
PORTARIA Nº 15.993, DE 26/06/2019. 
 
 
 
CONCEDE GOZO DE FÉRIAS A SERVIDORES 
QUE MENCIONA. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS 
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898/ 2006 E LEI Nº 4.118/2017.  

 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Conceder aos Servidores abaixo descritos o gozo de férias restantes 

interrompidos de acordo com a respectiva Portaria, conforme Memorando Nº 321/2019 
- GRH, a saber: 

 
 

MAT NOME PORTARIA 
 

DIAS PERIODO 

 
GOZO EM: 

28538 Marcos Vinicius Alpoin 
Piol 
 

15.646/19 11  2017/2018 23/07/2019 
a 

01/08/2019 

21869 Kellen Serra Barbosa 15.736/19 09  2017/2018 25/06/2019 
a 

02/07/2019 
2812 Jose Pereira Del Pupo - 30  2017/2018 01/07/2019 

a 
30/07/2019 

 
 
Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Junho de 2019. 

 
 
 

JONES CAVAGLIERI 
Prefeito Municipal 

 


